Darbų kiekis – Darbai bus perkami pagal konkretų Darbų poreikį, pateikiant atskirus užsakymus.
2.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti darbų apimtis, neviršijant Sutartyje nurodytos bendros Darbų kainos.
2.4. [bookmark: _Ref341351825]Pradinė Sutarties vertė sudaro 108.900,00 EUR (vienas šimtas aštuoni tūkstančiai devyni šimtai eurų 00 ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro:  
2.4.1. [bookmark: _Ref6234358]Darbų vertė 90.000,00 EUR (devyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.4.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 18.900,00 EUR (aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai eurų 00 ct). 
2.5. [bookmark: _Ref859624][bookmark: _Ref349119600][bookmark: _Ref6301828] Pasikeitus PVM dydžiui pradinė Sutarties vertė, nurodyta Sutarties SD 2.4 punkte, keičiama proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui. Pradinės Sutarties vertės